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Wykres 1.  Wykres tygodniowy świecowy uwzględniający prawa z akcji. 
 
 

Wykres 2.  Wykres miesięczny świecowy uwzględniający prawa z akcji. 
 

Czwartkowe wybicie sufitu okazałej, czarnej, tygodniowej 
świeczki należałoby potraktować jako sygnał kupna wg SoC. 
Wprawdzie papier jeszcze nie zdołał wydostać się górą z 
trójkąta i możliwe jest wyciągnięcie cen w stronę apexu, 
niemniej potrójne dno widoczne na wykresie 
długoterminowym nakazuje doszukiwanie się sygnałów 
kupna na bieżących poziomach cenowych. Interesująco 
przedstawia się piątkowe zachowanie ceny przy dziennej 
dwusetce, mianowicie kurs zatrzymał się idealnie nad 
MA200d, a to można potraktować jako udany test 
długoterminowej średniej ruchomej. Za wcześnie jest na to, 
aby wskazywać ewentualne zasięgi wzrostów i w obecnym 
układzie należałoby skupić się na kluczowym wsparciu na 
najbliższe dni: 5.16close. Jeżeli do piątku ceny zejdą w 
cenach close poniżej ww. pułap i tygodniowa świeczka stanie 
się czarna, wówczas byczy outlook na Orange.pl zostanie 
zamknięty, a do 5.16c papier jest bezpieczny.  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 
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Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa 
za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych 
w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania 
i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom 
Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, 
gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku 
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